Рег. №____________

от «_____» ______ 2017 г.

Директору филиала «Шахтинский»
ГУП  РО «УРСВ»
Сорокину А.В.

от     Иванова Ивана Ивановича
Наименование (юр.лицо), ФИО Абонента (физ.лицо)

г. Шахты, ул. Советская, дом 1
   Юридический адрес (юр.лицо), проживающего по адресу(физ.лицо)

Конт.тел:   8-888-888-88-88

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить Технические условия на подключение к существующей системе водоснабжения   /   водоотведения (нужное подчеркнуть) объекта:

	Объект:

	Наименование объекта:   Частное домовладение

	Адрес объекта: г. Шахты, ул. Советская, дом 1

	Назначение объекта: жилое

	Стадия объекта (нужное подчеркнуть):
строящийся / реконструируемый / построенный
	Срок строительства (реконструкции):

	Высота здания:
Этажность здания: 1 этаж
	Сантехнические приборы: раковина,ванная,туалет

	Планируемый объем водопотребления, в т.ч. на пожаротушение                  0,17                м3/сутки.
Планируемый объем водоотведения                 0,17                м3/сутки.

	Абонент:

	Наименование (для юр. лица)/ФИО (для физ. лица):
                                             Иванов Иван Иванович

	Руководитель (для юр. лица):

	Адрес:

	Телефон:

	Сведения об субабонентах:

С «Правилами подключения объекта капстроительства к сетям инженерно-технического обеспечения» и «Правилами пользования системами водоснабжения и канализации в РФ» ознакомлен.
Обо всех изменения обязуюсь сообщать в 7-дневный срок.

[bookmark: _GoBack] Подпись представителя Абонента _        Иванов____                             « 11 »  января  2017 г.

Документы принял сотрудник  филиала «Шахтинский» ГУП РО «УРСВ»:

_________________________________ / ________________________ / _______________________
                                   должность                                                                     ФИО                                                                подпись